
1 
 

 
Stazione Unica Appaltante della Provincia di Cosenza 

Per conto del Comune di San Giovanni in Fiore 

Piazza XV Marzo, 5 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 379 – 528 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

PROCEDURA APERTA 
- ai sensi degli artt. 71 e 108 del D.Lgs n. 36/2023 -   

Per l’affidamento della 

CONCESSIONE DI AREE DA DESTINARE A PARCHEGGI A PAGAMENTO, SENZA CUSTODIA, PER 

ANNI 5, NEL COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE E GESTIONE DEL PROCEDIMENTO 

SANZIONATORIO DI TUTTE LE VIOLAZIONI DI COMPETENZA DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE 

 

CIG: B2823FD52D – Cod. Gara: 24SUA026 

 

 

VERBALE DI GARA N. 2 SEDUTA PU BBLICA 

(Apertura  Busta B_Offerta Tecnica)  

 

Il giorno 28/11/2024, presso la sala gara della SUA.CS - Provincia di Cosenza, ubicata in Piazza XV Marzo n. 5, 

previo avviso di convocazione pubblicato il 27/11/2024, si è tenuta la seconda seduta di gara aperta al pubblico, in 

esecuzione  della determinazione n. 51 del 13/04/2024 (Reg. Gen. n. 456 del 16/04/2024) del Servizio 5 – Polizia 

Locale del Comune di San Giovanni in Fiore, che ha indetto procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 

36/2023, con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento indicato in 

oggetto. 

La Commissione di gara, nominata con determinazione dirigenziale del Settore Relazioni Interistituzionali, 

Transizione al Digitale e Innovazione – Servizio SUA n. 2024002232 del 07/11/2024, risulta così composta: 

 

Presidente: Ing. Vincenzo Aliberti; 

Componenti: Sig. Francesco Librandi e Sig. Emanuele Scalzo (con funzioni di Segretario verbalizzante) . 

 

La seduta è pubblica e ad assistere non è presente il  rappresentate o delegato dell’operatore economico partecipante 

e/o altri operatori. 

Il Presidente dichiara aperta la seduta alle ore 15:15, richiamando interamente il verbale di gara n. 1, relativo alla 

prima seduta pubblica del 25/11/2024, nel corso della quale è stata esaminata la documentazione amministrativa busta 

“A” dell’unico operatore economico partecipante: Ser.Com. srl, il quale è stato ammesso alla fase successiva della 

gara. 

 

La Commissione  prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, con il seguente esito 

http://www.provincia.cs.it/


2 
 

Partecipante Informazioni busta 

amministrativa 

Valutazione 

Ser.Com. srl 

 

Nome file: B_BUSTA OFFERTA 

TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 2.93 MB 

Impronta MD5: 

e481ccd37229caa1c780ec402e20e

d15 

Ammessa al prosieguo 

 

La documentazione tecnica viene scaricata dalla piattaforma telematica e trasmessa ai componenti della Commissione 

di gara che procederanno alla valutazione in successiva seduta riservata 

 

Alle ore 15:31 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Viene, quindi, redatto il presente verbale, pubblicato sulla piattaforma di e-procurement dell’ente Provincia di 
Cosenza, raggiungibile al link: http://suaprovinciacosenza.traspare.com .  

 

Il presente verbale si compone di n. 1 foglio e n. 2 facciate.  

Letto, confermato e sottoscritto 

Cosenza, 28/11/2024 

 

 

COMMISSIONE DI GARA 

 

 

FIRME 

 

Presidente Ing. Vincenzo Aliberti f.to Vincenzo Aliberti 

Componente  Sig. Francesco Librandi f.to Francesco Librandi 

Componente (con funzioni di 

segretario verbalizzante) 
Sig. Emanuele Scalzo f.to Emanuele Scalzo 

 
(Firma autografa apposta a mezzo stampa,  

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

http://suaprovinciacosenza.traspare.com/

